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تاکید امامان جمعه بر اقتداربخشی انتخابات در عرصههای ملی و بینالمللی
امامان جمعه سراسر کشور با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات ۱۴۰۰ گفتند: دوستان انقلاب و کشور و حرمت گذاران به خون شهدا

میدانند که حضور در انتخابات از مؤلّفههای اقتدار ملّی و بینالمللی است.

به گزارش پرسون: خطیبان جمعه استان ها و شهرستان های کشور امروز سوم اردیبهشت ماه در آیین عبادی سیاسی نماز جمعه اظهار داشتند: حضور
حداکثری در انتخابات علاوه بر رشد و بلوغ سیاسی مردم، اقتدار و عظمت انقلاب اسلامی را افزایش می دهد.

امامان جمعه همچنین با یادآوری سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفتند: این شجره طیبه که با دستور امام شکل گرفت، برکات و خدمات
گستردهای به ویژه در دوران دفاع مقدس داشته و همواره آبروی کشور را حفظ کرده است.

آنان گفتند: امنیت کشور نیز به برکت نیروهای مسلح کشورمان به دست آمده و یکی از این نیروهای جانبرکف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

خطیبان جمعه در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه امروز با اشاره سوم اردیبهشت ماه، سالروز شهادت سپهبد «سیدمحمدولی قرنی» را یادآوری
کردند و اظهار داشتند: وی در سال ۱۳۵۸ رییس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی بود و توسط گروهک فرقان به شهادت نائل شد.

آنان همچنین روز پنجم اردیبهشت ماه، سالروز شکست نظامی آمریکا در طبس را با عظمت عنوان کردند و اظهار داشتند: در آن روز آمریکاییها
میخواستند جاسوسان خودشان را آزاد کنند و برنامه داشتند تا جماران و برخی مراکز نظامی ما را بمباران کنند اما در صحرای طبس گرفتار شن و ماسه

شدند.
گزیده ای از خطبههای نماز جمعه که در برخی شهرهای کشور برگزار یا به صورت مجازی و مکتوب در اختیار رسانه ها قرار گرفت، به شرح زیر است:

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه با یادآوری اینکه ۲ اردیبهشت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است، گفت: این شجره
طیبه که با دستور امام شکل گرفت، برکات و خدمات گستردهای به ویژه در دوران دفاع مقدس داشته و همواره آبروی کشور را حفظ کرده است.

آیتالله محمدتقی پورمحمدی در پیام تصویری روز جمعه افزود: امنیت کشور نیز به برکت نیروهای مسلح کشورمان به دست آمده و یکی از این
نیروهای جانبرکف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

وی اضافه کرد: تاکنون نیروها و سرداران بسیاری از سپاه پاسداران به درجه رفیع شهادت نائل شدهاند و اخیرا نیز سردار «سیدمحمد حجازی» را از این
نهاد مقدس از دست دادیم.

نماینده ولیفقیه در استان و امامجمعه یزد نیز با بیان اینکه غربی ها فقط به فکر منافع خود هستند گفت: همانطوریکه بارها مقام معظم رهبری توصیه
کردهاند تیم مذاکره کننده باید مواظب باشد و فریب دشمنان را نخورد.

آیتالله محمدرضا ناصری در پیام جمعه این هفته به مذاکرات برجام اخیر در وین اشاره کرد و افزود: اعضای این تیم باید گوش به فرمان معظم رهبری
باشند و تمامی تصمیمها و اقدامات را با دقت بررسی و راستی آزمایی کنند.

وی با اشاره به اینکه آمریکا و اروپاییها همواره در قبال ایران به تعهدات خود در گذشته بسیار بدقول و بدعهد بودند ادامه داد: استکبار و غربیان در
مذاکرات فقط به دنبال حفظ منافع خود و حامیان منطقهای خود هستند و نباید به گفت و گو و مذاکره با دشمنان دل بست.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد با بیان اینکه نباید بیش از این به دشمن اعتماد کرد گفت: رفع تحریم ها را باید در عمل
دشمن مشاهده کرد.

حجت الاسلام رضا نوری در خطبه های مجازی آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه بجنورد اظهار داشت: دشمن در این چهار دهه، همواره تنگدستی
معیشت و عقب مانده ما را خواسته و از عزت ما بیم داشته است، این امر در دوران دفاع مقدس و در چهار دهه قبل به مردم ما ثابت شده است.

امام جمعه بجنورد افزود: در دفاع مقدس اگر منتظر می ماندیم که مجامع بین الملل حق ما را از رژیم بعث بگیرد، اکنون چیزی از ایران باقی نمی ماند،
اگر منتظر می ماندیم که مشکل منافقان و یا داعش را آنان حل کنند، اگر معطل بودیم که در موضوع هسته ای حق ما گرفته شود، امروز در این نقطه

نبودیم و حتی یک سانتریفیوژ تحویل ما نمی دادند.

وی افزود: نمی توان منتظر کمک جهان استبداد و یاری آن بود، مسوولان بدانند نمی توان بیش از این اعتماد به دشمن را تجربه کرد، رهبری هم فرموده



اند نباید به دشمن اعتماد کرد، مسوولان بدانند نباید به حرف و امضاها اعتماد کرد.

امام جمعه رشت نیز با اشاره به فرارسیدن انتخابات ۲۸ خرداد گفت: مردم در انتخابات به ویژه شوراهای اسلامی شهر و روستا به افراد دارای درک
سیاسی و اجتماعی رای دهند.

آیت الله رسول فلاحتی درپیام نماز جمعه این هفته رشت که به دلیل شرایط کرونایی در فضای مجازی برگزار شد با تاکید بر اینکه باید در انتخاب افراد
اصلح به عنوان اعضای شورای اسلامی شهرها و روستاها دقت لازم انجام گیرد، افزود : نتیجه توجه یا بی توجهی در انتخاب به طور مستقیم به رای

دهندگان بر می گردد از اینرو قبل از رای دادن باید شناخت کافی از افراد حاصل کنند.

وی با بیان اینکه افرادی که جهادی در میدان کار حضور دارند انتخاب شوند، خاطر نشان کرد: باید منتخبان مردم متعهد به نظام و رهبری، اهل دیانت و
تقوی بوده و شجاعت لازم برای انجام امور و تحول برای بهبود شرایط مردم را داشته باشند.

امام جمعه ابرکوه نیز با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: دوستان انقلاب و کشور و حرمت گزاران به خون شهدا میدانند
که حضور در انتخابات از مؤلّفههای اقتدار ملّی و بینالمللی است .

حجت الاسلام سیدابراهیم حسینی افزود: مردم با تبعیت از ولایت و وفاداری به اسلام و انقلاب حماسه و مشارکت جدی خود را در انتخابات نشان
دهند و با حضورشان دشمنان را مایوس کنند.

وی اظهارکرد: حضور حداکثری در انتخابات علاوه بر رشد و بلوغ سیاسی مردم ، اقتدار و عظمت انقلاب اسلامی را افزایش می دهد .

رییس شورای فرهنگ عمومی ابرکوه تصریح کرد: دوستان و دشمنان انقلاب و نظام از هم اکنون در تلاش برای جذب و یا انحراف افکار عمومی از جریان
مهم انتخابات هستند .

امام جمعه ایرانشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: حضور پرشور و با شکوه مردم در پای صندوقهای رای باعث اقتدار نظام اسلامی میشود.

حجتالاسلام عیسی بزمانی در خطبههای نماز جمعه این هفته ایرانشهر ضمن دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی اظهار داشت:مردم حضور خود در
انتخابات را بی تاثیر نشمارند چراکه به طور قطع انتخاب، حضور مردم تاثیرگذار است و سرنوشت ملت با انتخاب مردم شکل می گیرد.

امام جمعه شهرستان ورامین گفت: آمریکا از ابتدای انقلاب تاکنون، همواره در مواجهه با مردم ایران محکوم به شکست است.

آیت الله سیدمرتضی محمودی در پیام جمعه این هفته ورامین که به دلیل عدم اقامه نماز جمعه در شرایط قرمز کرونایی صادر شد، اظهار داشت: آمریکا
از نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران تاکنون، همواره در حال توطئه علیه انقلاب اسلامی بوده که هر بار با شکست مواجه شده است.

وی با یادآوری شکست آمریکا در جریان کودتای طبس دورپنجم اردیهشت ماه سال ۵۹ اظهار داشت: عنایات غیبی خداوند متعال به نظام مقدس
جمهوری اسلامی باعث شد که سهمگینترین شکست نصیب آمریکا شده و آنان در پیش چشم جهانیان رسوا شوند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: تیم مذاکره کننده دور جدید برجام با عبرت از سرانجام مذاکرات قبلی، با اقتدار حفظ منافع ملی و
پیشرفت دانش هستهای کشور را مورد توجه قرار دهند.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری روز جمعه در پیام آدینه خود اعلام کرد: تیم مذاکره کننده دور جدید برجام تمام سفارشها و تاکیدهای رهبر معظم
انقلاب را سرلوحه کار خود قرار دهند و به هیچ وجه به وعدهها و سیاستهای مزوّرانه طرفهای مذاکره اعتماد نکنند.

وی تاکید کرد: میزان موفقیت در مذاکره، رفع یکباره همه تحریمها بدون امتیاز دادن است.

امام جمعه بوشهر با اشاره به دوم اردیبهشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سپاه پاسداران قلّه پاسداری از تمامیت وجود انقلاب
اسلامی و اوج مجاهدت در عرصه حفظ ارزشها، آرمانهای انقلاب، کوه استوار مقاومت و دفاع و پیشران پیشرفت و توسعه است.


